АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» июля 2019 года                                                                                                   № 182
пгт.Мортка

О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Мортка от 24 марта 2016 года № 69
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

"Принятие документов, а также выдача решений о

переводе или об отказе в переводе жилого помещения

в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение"

 В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 N 558-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме" администрация городского поселения Мортка постановляет:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 24 марта 2016 года № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение" следующие изменения:
         1.1.Пункт 2.7 дополнить пунктами 5 и 6 следующего содержания:
             5) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;
            6) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

Исполняющий обязанности главы

городского поселения Мортка

                     Т.Л.Кунгурова